ê,*-":_-=É
F+-

^*
t*ÉS ""4'*o'-

m ""-qú -n H
\ ':\"
JávT*u m,*
vrEt^n MUNICIPAL -Ir +rr;i-

?ssr ffi 1s6q

PODER LEGISLATIVO
aÂMARA MI]NIC/,PAL DE 0I,IPIRA

"CÁSÁ MANOEL JAASUIM DA SILVA,,

ffi.'
i':*iYr

cÂmnna MuNtctpAL or (up
PODÉR LEGISLÀf I VO

IRA.PE

PROTO c0L0 0E DÊ OOCUfulEIITO

o/rn
J- CONFERIDO NO RECEEIMENTO

NÀ0 c0NFERtDO N0 REBETMENT0
E OR'GEM DOCUMÉNTOI

,'l l
\

gssrHaruna o1i seRvloon orlrnicura

r-rpo

REQUERIMENTO Ng 082/2024

A vereadora da Câmara Municipal de Cupira, Estado de Pernambuco,

ELISSANDRA LINS FERREIRA BARROS, no uso de suas atribuiçôes legais vigentes,

especialmente o Artigo 151 do Regimento lnterno, submete à apreciação do Plenário da

Câmara de Vereadores, o presente REQUERIMENTO:

Requeiro à Mesa Diretora desta Casa Legislativa, depois de ouvido o plenário e

em cumprimento das formalidades regimentais, que sejâ encaminhado apelo ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Cupira, José Maria Leite de Macedo,
juntamente à Secretaria de Saúde, rêpresentada pela senhora Adriana Sandra,

secretária, para que sejam providenciados os insumos necessários para o efetivo
funcionamento do laboratório de análises clíniças do Hospital Municipal José Veríssimo
de Souza.

JUSTIFICATIVA

Em plenário

Da decisão do Plenário dê-se ciência ao Excelentíssimo Senhor Prefeito José

Maria Leite de Macedo.
Diante disso, com nossas cordiais saudações, servimo-nos através deste, para

requerer ao Senhor prefeito desta cidade que atenda nossa solicitação.
Na certeza de que seremos atendidos, renovamos votos de estima e

consideração.

Sala de reuniões, Cupira/PE, 10 de 2424.

EL BARROS

Verea utora
C.\I',1ARA MU N lülPAt üE ÇU í)ll{fÀ"P§

$r'ü0 H R LE§I§LATIVO
PROTOCOI-C DE RECÉB t}E DOGUI'1ENTO

APR
SÉ
\t#,

CER
Certif i c pu

E

Íi1 l] f{H: L üg T.UPIÊÂ.PE

EL ,tsLATlv

ira C.e
te

cÂfteÀRr.
FoDr:

H
iooo

J

f

A Câmara Municipal de Vereadores de Cupira I Diretoria Geral
Rua Desembargador Felismino Guedes, 02 - Centro, Cupira/PE I CEP 55.460.000 /

CNPJ no 08.653.503/0001-78 | Tel: (081) 98418-5711 | E-mail: secretaria@cupira.pe.leg

Portal: https://www.cupira.pe.leg.br I lnstagram: @camaracupiraoficial I Facebook: Câmara Municipal de Cupira

EÍVl

E o €{rl

ffi